PAGE
                                                                                 2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2019 № 236
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2019…», «Всего…» в редакции:
	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	13922846,16
	38414000
	0
	0
	0
	52336846,16»

	«Всего
	69852596,16
	96744800
	0
	0
	0
	166597396,16»

1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 7 строки 5.1. цифру «5143001» на «6045001».

1.3. В разделе Паспорт подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 паспорта подпрограммы строки «2019…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2019
	6045001
	17886200
	0
	0
	0
	23931201»

	«Всего
	24267501
	36111600
	0
	0
	0
	60379101»

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:
1.3.2.1. Заменить в графе 7 строки 1.8. символ «-» на цифру «902000».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина